

2024-10-24

Rektorsbrev

Fadderverksamhet F-9

Tisdag 1 oktober hade vi en fantastisk fin fadderdag med hela skolan. Syftet med fadderdagarna är att eleverna ska få träffa varandra över årskurserna för att öka trygghet och trivsel. Vi hade skapat 32 grupper med cirka 18-20 elever i varje grupp. Varje grupp hade elever från årskurs F-9 i sin grupp. Syftet med första fadderträffen var att elever och vuxna i gruppen skulle få lära känna varandra. Tanken framåt är att grupperna ska vara stabila över tid med påfyllning nerifrån med nya förskoleklass elever som börjar på skolan. Under det här läsåret kommer vi att ha tre fadderträffar.

Nationella prov

Efter höstlovet startar nationella prov i årskurs 6 och 9. Inga ledigheter kommer att beviljas under perioden med nationella prov förutom vid särskilda skäl.

Skadegörelse byggnader, inventarier eller utrustning

Under höstterminen har vi tyvärr haft problem med skadegörelse på våra toaletter i utrymmen där årskurs 6-9 går. Elever har klottrat, ristat i väggen samt tagit loss lister från dörrkarmarna. Det kostar pengar för skolan att åtgärda skadegörelsen. Dessa pengar tas från skolans budget vilket innebär att det blir mindre pengar kvar till undervisning, läroböcker osv. Samtala med era barn om konsekvenser av skadegörelsen samt att vi alla behöver vara rädda om våra lokaler.

När elever vållar skador på skolans egendom (byggnader, inventarier eller utrustning) är utgångspunkten att elever tar ansvar för händelsen. Om händelsen har inträffat avsiktligt eller av oaktsamhet så ersätter eleven skadan, helt eller till viss del. Detta med utgångspunkt i att ta ansvar för sitt agerande (2kap 1§, skadeståndslagen).

Klasskonferenser

Under oktober och november har vi klasskonferenser i årskurs F-9. Klasskonferenser är ett verktyg för att samla alla undervisande lärare i en klass för att samtala kring enskilda elever och grupperns behov. Fokus under klasskonferenserna är att samla in tankar från undervisande lärare samt ett tillfälle för kollegialt utbyte kring undervisningsmetoder som passar olika grupper.

Friluftsdagar

Under höstterminen har vi haft flera lyckade friluftsdagar. Eleverna har orienterat, sprungit skoljoggen samt varit på Lövsta och haft aktiviteter.

Utskick via IST blogg

Framåt kommer vi rektorer att göra utskick direkt till er vårdnadshavare via IST blogg. Genom IST blogg kan rektorsinformation skickas ut direkt från oss rektorer istället för via klasslärare. Det blir mer effektivt för oss alla samt att alla vårdnadshavare får informationen samtidigt. Utskick via IST blogg görs till er som har en mejladress registrerad i Dexter. Du kan själv ändra dina kontaktuppgifter (mejl och telefon) i Dexter genom att gå till menyn och välja ”Min profil” följt av ”Ändra kontaktuppgifter”.

Med vänlig hälsning

Med vänlig hälsning / Buerie heelsegigujmie
Nina Magnusson, Lotta Johansson och Maria Landqvist